fidelibus, quod quidam miles, nomine Godefridus
de Fluriaco, infirmilate qtta mortuus est detem-

pius, perfilium suum, nomineHugonem,et uxorem

suam, Adelam, donumsui sallus misil super altare
sancli Petri ponendura auatinus monacbi prsefati

A lociperpetuojure habeant, sine ulla caltuinia : iia
videlicelul inde aecclesiarn,domosel horrea soa,
quaudo opus fuerit, sedificent, agros Ct CHrtero
suam claudanl, atque oinnia sua necessariaexclu-
dant. Post raoriera aulem ejus, in cimiierio sancti
Petri corpus ejtts esl septiltum, V idus aprilis.
Tunc quoque uxor et reliqui filii ejus rursum do-
ntiiiisaltus prselibati super allare, pro aniinapa-
tris, posuerunt. Ilujtis rei testium nominasubscri-

pta sunt : Gerelmuspresbiler, Mito presbiter, Urso

miles,Odomiles, Ivo miles de Fai; Hilduitius,fra-
ter ejus ; Givelinus; Rainaldus, filius ejus; Gode-
frldusmiles. >

CAPITULUMXIII.

g Devicaria Belsiw.

(Antea. 1091.)

«In Cbrisli noraine.Ego Walterius, filiusFlealdi,
abbatis sancti Pelri Eustachii et sibi coninissa?

congregationisprecibusadduclus, vicariam omnem

quamin omnibus lerris saucti Petri habebam,uxore
ineaFredesindi el filiomeo Rainaldo,cum fralribus
el sororibussuis, atque eliam Lisiardoannuentibus,
pro animarum nostrarum el parenlum nostrorum

redemptione,per consensum domni mei Gunherii
ecclesia?saucti Petri in perpetuum diroilto ; acci-

piens miclii in concanbium a prefato abbate et
monachis tres agripennos vinearum, in convalle

. SanctiBarlholomei,in clauso qui diciturIngelbaudi.
Undeeliam predicti monachi prsefatsc uxori mese

* duas auri untias, et lilio meo e.qutimargenli mar-
cissexcomparalumdonanl, prsedicloetiam Lisiardo
V addentes solidos.Quodeliam posterilali nostra?
nolum facere et per succedentia lempora ralum

. manere cupientes, Jitlerarum memorioetradi volui-
miis ; et manu noslra annotandoflrmaviinus,alque
domniset amicis noslris ad corroboralionem lan-

gendumoblulimus. S. Gualterii, filii Fiealdi. Fre-

desindis, uxoris.Rainaldi, flliiejus. Helise.Hugonis.
Lisiardi. Adeline, filise ejus. Elisabeth. Ex parle
Guallerii: Rodbertus, fliius Rodulfi; Hugo, fiiius
Lamberli ; Ivo, filius Norberti ; Oydelardus, ne-

pos Gualterii; Einardus, Raimbaldus presbiter,
Lanbertus presbiler. Ex noslra parte : Gausfredus

ryproesul,Ingelrannus decanus, Adelardus subdeca-

IUS,Gauslinus arcbidiaconus, Guerricus clericus,
i Hilbertusde Gurzeis, Gerogius clericus, Guerricus
i vicedomnus, Willeimus prseposilus ; Tedbaldus,

fraler ejus ; TedbaldusFarsit, Willelnius Mordcns,
, Jltotardus, Gunbaldus, Laurenlius cubicularius;
t Fulchardus;Teduinuset Gaudius, fralres ; Hildul-
: fus et Gausfredus, fralres ; Adventius, Sleplianus
) et Salomon,fralres ; Ingelberlus,Johannes, Gaus-

fredus, coci; Gualterius sarlor, Ribaldusde Frau-
i sino ; Stephanus,filius Dodonis; Radul, flliusllil-
1 de^arii. >
i

(22S)Guillelmus1ccclesise Roihoinagensipracfuilab' a. 1078usque ad a. HIl».
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APITULUMXIV. j
DonumGunherii de vicariis.

(Antea. 1088.)
i iii nomine omnium Conditoris rerum. Notum

esse voluinus,ego Euslachiusabbas omnisque con-

gregatio monachorumSanctiPetri Caruotcnsis,om-

nibus fidelibus,tani presentis quam fuiuri evi, quod
Gunherius de MonteLetardi, flliusvidelicetGtialle-
rii de Alneto, de vicariis quas in BclsianobisGual-
lerius flliusFleatdi vendidil, tam in AbonisVilla

quam m aliis iocis, assensum libenlissimeprebuit,
donumque super allare sancli Pelri posuit. Non
solum de datis vel venditis,set etiam de dandisvel

vendendis,solidamnobisfirmilatemdedit, ut a suis
mililibusacciperemus; et non solum vicarias quse
de ejus beneficioesse noscunlur, sedeliam terras •

quas sui milites sancto Petro dare vel venderevo-

luerint, assensumpraebuilut babeamus.Quapropter
nos cum collegimus in orationibus el in omnibus
noslris bonis operibus, ut parliceps prsemiisil no-
biacutnin regno ccelorum.Testes concessionisej"us
in hac scedulasiibscribere usu seclesiaslicovolui-
mus. De sua parte : Ansoldusde MungeriiVilla.De
nostra : Balduiuus, frater abbalis; Wibaldus et

Rainaldus,filiusErnulfi Rufi; Fulchardus, Lauren-

liiis, Durandus, Richerius, Rodberlus pelliciarius,
Stcphanus, Isenbardus, Guallerius de Ver. >

CAPITULUMXV.
Devicariisredemplisa vkecomiteHugone.

(Anno1096.)
<In Christi nomine. Ego Eustachius, ccenobii

sancti Pelri Carnolensisabbas, et omnis monacho-
rum congregatiomichia Deocommissa,notum esse
volumus lam pra?sentibusquam fuluris sanclseDei
ecclesia?filiis, quod, tam ab antecessoribusnoslris

quama nobis, vicaria?qua?erant iu terra nostra,
vel lutelse per Belsiam,omnes quidemsub comile

Tedbaldo,ab ipsisad quospertinebant, datis juslio-
ribus et melioribusrebus,emeramus.Sed, Stephano
comile in honore palris succedente, Hugo viceco-
mcs jure hereditarioeasdemvicarias reclamans,ab
eodemcomile suscepit. Nos vero ab inquietudine
securi viverecupientes, precibusad hoc vicecomi-
tem fleximus,ul, in noslris oralionibus cum uxere
et trihus filiiset filiacolleclus,easdemvicarias, an- ]
nuenle Stephano comite, sancto Petro, sicul e»e-

ramus, concederet; el super principalealtare sancli

Pelri, cuiii uxoreet filiis, donumposuit, videnlibus
et audientibus his qiiorum nominasubscripsimus: